

CRILLESGÅRDEN AB

559220-9901

ÅRSREDOVISNING 2023

Styrelsen och verkställande direktören i Crillesgården AB får härmed
avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2022-12-31.

Årsredovisningen omfattar

| | |
|-------|--|
| Sid 2 | FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE |
| Sid 3 | RESULTATRÄKNINGAR |
| Sid 4 | BALANSRÄKNINGAR |
| Sid 5 | REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER |

Undertecknad styrelseledamot i Crillesgården AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i
årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 8 juli 2024. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens
förslag till hur resultatet ska fördelas. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Gustavsberg 2024-07-09

Christer Berglund

CRILLESGÅRDEN AB

559220-9901

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Bolagets verksamhet

Bolaget bedriver formgivning av möbler, byggande av trädgårdar, andra hantverkstjänster samt kapitalplacering och därmed förenlig verksamhet.

Detta är bolagets fjärde verksamhetsår.

Framtida utveckling

Bolaget förväntar sig en ökad av omsättning och etty förbättrat resultat under 2024.

| Flerårsöversikt | 2023 | 2022 | 2021 | 2019/2020 |
|---|------|------|------|-----------|
| Omsättning (tkr) | 182 | 125 | 266 | 378 |
| Resultat efter finansiella poster (tkr) | -79 | 21 | 44 | 40 |
| Kassalikviditet (%)* | 186% | 776% | 320% | 411% |
| Soliditet (%) | 46% | 87% | 69% | 76% |

* Kassalikviditet = omsättningstillgångar / kortfristiga skulder

| Förändringar i eget kapital | Aktie- kapital | Fritt eget kapital | Summa |
|-----------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------|
| Belopp vid räkenskapsårets ingång | 50 000 | 79 398 | 129 398 |
| Årets resultat | | -78 625 | -78 625 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 773 | 50 773 |

Aktiekapitalet består av 500 aktier till ett nominellt värde av 100 kr styck.

Förslag till vinstdisposition

| | |
|--|------------|
| Från föregående år balanserad vinst | 79 398 |
| Årets vinst | -78 625 |
| Vinstmedel till förfogande | 773 |
| <i>Styrelsens förslag till disposition</i> | |
| I ny räkning överföres | 773 |
| Summa | 773 |

CRILLESGÅRDEN AB

559220-9901

RESULTATRÄKNINGAR

| KR | Not | 2023-01-01 --2023-12-31 | 2022-01-01 --2022-12-31 |
|---|-----|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | | 182 441 | 125 165 |
| | | 182 441 | 125 165 |
| <i>Rörelsens kostnader</i> | | | |
| Kostnad sålda varor | | -72 127 | -46 388 |
| Externa kostnader | | -169 357 | -54 525 |
| Personalkostnader | 2 | -19 207 | -1 775 |
| | | -260 691 | -102 688 |
| Rörelseresultat | | -78 250 | 22 477 |
| <i>Resultat från finansiella investeringar</i> | | | |
| Ränteintäkter | | 104 | 2 |
| Räntekostnader | | -479 | -991 |
| | | -375 | -989 |
| Resultat före skatt | | -78 625 | 21 488 |
| Skatt på årets vinst | | 0 | -5 953 |
| Årets vinst | | -78 625 | 15 535 |

2024071217522

CRILLESGÅRDEN AB

559220-9901

BALANSRÄKNINGAR

| KR | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 6 187 |
| Övriga fordringar | | 10 692 | 5 427 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 0 |
| | | <u>10 692</u> | <u>11 614</u> |
| <i>Kassa och bank</i> | | 98 807 | 136 914 |
| Summa omsättningstillgångar | | <u>109 499</u> | <u>148 528</u> |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 109 499 | 148 528 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital (500 aktier) | | 50 000 | 50 000 |
| | | <u>50 000</u> | <u>50 000</u> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserad vinst | | 79 398 | 63 863 |
| Årets vinst | | -78 625 | 15 535 |
| | | <u>773</u> | <u>79 398</u> |
| Summa eget kapital | | <u>50 773</u> | <u>129 398</u> |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 5 716 | 0 |
| Skatteskulder | | 298 | 7 427 |
| Övriga kortfristiga skulder | | 52 712 | 11 295 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 408 |
| | | <u>58 726</u> | <u>19 130</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 109 499 | 148 528 |
| POSTER INOM LINJEN | | | |
| Ställda säkerheter | | INGA | INGA |
| Ansvarsförbindelser | | INGA | INGA |

2024071217523

CRILLESGÅRDEN AB

559220-9901

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med bokföringsnämndens allmänna råd, BFN AR 2008:1 (K2).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Not 1 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

Kvinnor

Män

Totalt för bolaget

| | 2023 | 2022 |
|---------------------------|----------|----------|
| Kvinnor | 0 | 0 |
| Män | 1 | 1 |
| Totalt för bolaget | 1 | 1 |

Gustavsberg 2024-07-01



Christer Berglund

Styrelseledamot